
UCHWAŁA NR 285/2021 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży do realizacji 
projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pn. 
„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-
opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19 – II nabór”, współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu  Społecznego, w ramach  Działania 5.2 Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19 pkt 10  ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz. U. z  2020 r., poz. 1876 ze zm.), w związku z art. 35 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ze zm.),  Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chodzieży, do składania, wraz z członkiem zarządu powiatu, oświadczeń woli w sprawach 
majątkowych powiatu w zakresie podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie oraz zawarcia 
umowy o dofinansowanie projektu pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 
bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 
zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19 – II nabór”, w ramach  
Działania 5.2 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. Upoważnia się Panią Marzenę Łuczak, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Chodzieży, do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych 
z realizacją (w tym rozliczaniem) projektu, w szczególności do składania oświadczeń woli, 
zawierania umów cywilno-prawnych, sporządzania wniosków o płatność, sprawozdań oraz 
zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu. 

§ 3. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży odpowiada za prawidłowe wykonanie 
wszelkich obowiązków wynikających z zawartej umowy, o której mowa w § 2. 

§ 4. Upoważnienie obowiązuje do czasu zakończenia czynności związanych z realizacją 
projektu, w szczególności do czasu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta  Mirosław Juraszek        …………………………. 

Wicestarosta Mariusz Witczuk     ..……………………….. 

Członkowie Zarządu: 

1. Kinga Buszkiewicz         …………………………. 

2. Magdalena Jankowska    ………………………… 

3. Adrian Urbański             ………………………….

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5119E1-44F6-4956-8021-3DEB1561F2F7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 285/2021

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Chodzieży do realizacji
projektu oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z projektem pn.
„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i
hospicjów na czas COVID-19 – II nabór”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego, w ramach Działania 5.2 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014-2020.

W związku z ogłoszeniem przez Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia drugiego naboru
wniosków o powierzenie grantu w ramach projektu pn „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki
pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy
społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19 – II nabór”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 5.2 w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014–2020, zachodzi konieczność podjęcia
niniejszej uchwały.

Celem powierzenia grantu jest wsparcie domów pomocy społecznej w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, poprzez wypłatę dodatków do wynagrodzeń dla
pielęgniarek lub ratowników medycznych, którzy ze względów bezpieczeństwa ograniczyli swoje
zatrudnienie do jednego miejsca pracy.

Zakończenie realizacji projektu nastąpi do dnia 31.08.2021 r.
Zadanie finansowane jest ze środków europejskich oraz środków budżetu państwa.
Realizacja projektu nie rodzi skutków finansowych dla Powiatu.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E5119E1-44F6-4956-8021-3DEB1561F2F7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3


	Załącznik

